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Gdańsk, 24.03.2012 r. 

 

KOMUNIKAT 

ze spotkania przewodniczącego SKOiW NSZZ „Solidarność” z głodującymi w Krakowie 

 

 Wczoraj o godz. 12.00 przewodniczący Sekcji Krajowej Oświaty i Wychowania 

NSZZ „Solidarność” Ryszard Proksa spotkał się z byłymi działaczami opozycji  

antykomunistycznej prowadzącymi w Krakowie głodówkę. Protestujący domagają się 

natychmiastowego zawieszenia rozporządzenia dotyczącego nowych podstaw programowych 

i podjęcia konsultacji ze środowiskami związanymi ze szkolnictwem.  

 Przewodniczący Ryszard Proksa przekazał protestującym wyrazy solidarności  

i poparcia od Sekcji Krajowej Oświaty i Wychowania i zadeklarował wszelką pomoc. 

 Jak na razie osoby prowadzące głodówkę nie oczekują wsparcia, jeśli chodzi o liczbę 

głodujących. Proszą natomiast o wsparcie moralne i medialne, m.in. o wchodzenie na stronę 

internetową protestujących i za jej pośrednictwem wysyłanie do Ministerstwa Edukacji 

Narodowej głosów poparcia  ich protestu.  

Strona protestujących: www.protest.ehistoria.org.pl 

 Sekcja Krajowa Oświaty i Wychowania NSZZ „Solidarność” apeluje do wszystkich 

struktur związkowych o rozpowszechnienie akcji wysyłania głosów poparcia na stronie 

głodujących, przyjmowanie stanowisk, organizowanie akcji popierających protest  

(np. w Warszawie 26 marca br. o godz. 17.00 odbędzie się manifestacja popierająca 

głodujących),  nagłośnienie protestu w mediach  regionalnych.  

 Informacje o wszelkich akcjach poparcia dla głodujących w Krakowie 

organizowanych  przez struktury związkowe w regionach oraz  propozycje takich akcji 

prosimy przesyłać do biura SKOiW NSZZ „S” w Gdańsku.   

 O dalszych krokach Sekcji Krajowej w tej sprawie będziemy informować na bieżąco.  

 Sekcja Krajowa apeluje również o liczny udział związkowców i innych pracowników 

oświaty w manifestacji przeciwko wydłużeniu wieku emerytalnego, która odbędzie się  

30 marca br. przed Sejmem RP w Warszawie.  

  

Rzecznik SKOiW NSZZ „S” 

      Wojciech Jaranowski 
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